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種目別競技結果

競技№：  25 女子  400m メドレーリレー 決勝
     大会記録 4:32.31

     新標記録 4:47.01

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 3 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
 1:05.26 1:05.26 1:05.26 1:05.26  4:25.22 4:25.22 4:25.22 4:25.22 大会新大会新大会新大会新

      31.87    1:05.26     1:05.26

      36.47    1:18.56     2:23.82

      29.19    1:03.25     3:27.07

      28.16      58.15     4:25.22

 1 
松宮　真衣                    

ﾏﾂﾐﾔ ﾏｲ                       
高2

 2 
香川　絢梨                    

ｶｶﾞﾜ ｱﾔﾘ                      
高1

 3 
吉原　麻夏                    

ﾖｼﾊﾗ ﾏﾅﾂ                      
高1

 4 
古八　優季                    

ﾌﾙﾊﾁ ﾕｷ                       
高2

  2  1/ 4 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
 1:07.90 1:07.90 1:07.90 1:07.90  4:25.44 4:25.44 4:25.44 4:25.44 大会新大会新大会新大会新

      32.86    1:07.90     1:07.90

      34.77    1:14.91     2:22.81

      29.20    1:04.30     3:27.11

      27.80      58.33     4:25.44

 1 
浜田ほのか                    

ﾊﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ                      
高2

 2 
佐藤　菜桜                    

ｻﾄｳ ﾅｵ                        
高2

 3 
木本緋奈乃                    

ｷﾓﾄ ﾋﾅﾉ                       
高1

 4 
横田　涼乃                    

ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ                      
高1

  3  1/ 6 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 1:05.36 1:05.36 1:05.36 1:05.36  4:27.30 4:27.30 4:27.30 4:27.30 大会新大会新大会新大会新

      32.24    1:05.36     1:05.36

      36.12    1:17.67     2:23.03

      29.47    1:02.92     3:25.95

      29.45    1:01.35     4:27.30

 1 
國友　芙緒                    

ｸﾆﾄﾓ ﾌﾐｵ                      
高2

 2 
永山　真唯                    

ﾅｶﾞﾔﾏ ﾏｲ                      
高2

 3 
青山　美咲                    

ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ                      
高1

 4 
丸尾　栞那                    

ﾏﾙｵ ｶﾝﾅ                       
高2

  4  1/ 5 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校
 1:05.91 1:05.91 1:05.91 1:05.91  4:29.01 4:29.01 4:29.01 4:29.01 大会新大会新大会新大会新

      32.42    1:05.91     1:05.91

      35.49    1:18.12     2:24.03

      29.79    1:04.91     3:28.94

      28.99    1:00.07     4:29.01

 1 
西牟田茉鈴                    

ﾆｼﾑﾀ ﾏﾘﾝ                      
高1

 2 
岩村　有彩                    

ｲﾜﾑﾗ ｱﾘｻ                      
高2

 3 
入江　望来                    

ｲﾘｴ ﾐｸ                        
高1

 4 
野中　愛加                    

ﾉﾅｶ ｱｲｶ                       
高2

  5  1/ 7 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:11.32 1:11.32 1:11.32 1:11.32  4:35.97 4:35.97 4:35.97 4:35.97 新標新新標新新標新新標新

      34.17    1:11.32     1:11.32

      38.10    1:20.83     2:32.15

      29.56    1:02.97     3:35.12

      28.48    1:00.85     4:35.97

 1 
フィーリー真利奈              

ﾌｨｰﾘｰ ﾏﾘﾅ                     
高2

 2 
鴻原　彩那                    

ｺｳﾊﾗ ｱﾔﾅ                      
高1

 3 
原　美都紀                    

ﾊﾗ ﾐﾂｷ                        
高2

 4 
安達　貴砂                    

ｱﾀﾞﾁ ｷｻ                       
高2

  6  1/ 2 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:09.69 1:09.69 1:09.69 1:09.69  4:38.39 4:38.39 4:38.39 4:38.39 新標新新標新新標新新標新

      32.98    1:09.69     1:09.69

      38.57    1:22.29     2:31.98

      30.88    1:06.46     3:38.44

      28.73      59.95     4:38.39

 1 
野村美穂子                    

ﾉﾑﾗ ﾐﾎｺ                       
高2

 2 
藤　　　瞳                    

ﾄｳ ﾋﾄﾐ                        
高1

 3 
寺田　珠羽                    

ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳ                      
高2

 4 
梶田明日香                    

ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ                      
高2

  7  1/ 8 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 1:11.26 1:11.26 1:11.26 1:11.26  4:39.20 4:39.20 4:39.20 4:39.20 新標新新標新新標新新標新

      34.38    1:11.26     1:11.26

      38.70    1:21.48     2:32.74

      30.06    1:03.86     3:36.60

      30.22    1:02.60     4:39.20

 1 
山村　夏実                    

ﾔﾏﾑﾗ ﾅﾂﾐ                      
高2

 2 
高田　真希                    

ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ                      
高1

 3 
田中　唯稀                    

ﾀﾅｶ ｲﾂｷ                       
高2

 4 
澤田　穂咲                    

ｻﾜﾀﾞ ﾎｻｷ                      
高2

  8  1/ 9 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:10.30 1:10.30 1:10.30 1:10.30  4:40.86 4:40.86 4:40.86 4:40.86 新標新新標新新標新新標新

      33.34    1:10.30     1:10.30

      36.76    1:19.18     2:29.48

      31.44    1:06.90     3:36.38

      30.64    1:04.48     4:40.86

 1 
浅田　　葉                    

ｱｻﾀﾞ ﾖｳ                       
高1

 2 
酒井　　花                    

ｻｶｲ ﾊﾅ                        
高1

 3 
南條　紗雪                    

ﾅﾝｼﾞｮｳ ｻﾕｷ                    
高2

 4 
井上　真佑                    

ｲﾉｳｴ ﾏﾕ                       
高2

  9  1/ 1 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
 1:12.94 1:12.94 1:12.94 1:12.94  4:41.73 4:41.73 4:41.73 4:41.73 新標新新標新新標新新標新

      35.98    1:12.94     1:12.94

      35.67    1:15.84     2:28.78

      31.23    1:08.25     3:37.03

      30.38    1:04.70     4:41.73

 1 
生悦住みくり                  

ｲｹｽﾞﾐ ﾐｸﾘ                     
高1

 2 
古田　萌華                    

ﾌﾙﾀ ﾓｴｶ                       
高1

 3 
岡　千菜都                    

ｵｶ ﾁﾅﾂ                        
高1

 4 
伊達　愛望                    

ﾀﾞﾃ ﾏﾅﾐ                       
高1

 10  1/10 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:12.21 1:12.21 1:12.21 1:12.21  4:47.59 4:47.59 4:47.59 4:47.59

      34.74    1:12.21     1:12.21

      38.11    1:22.09     2:34.30

      31.10    1:07.48     3:41.78

      31.23    1:05.81     4:47.59

 1 
濵本　芽来                    

ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ                      
高1

 2 
松井　凜夏                    

ﾏﾂｲ ﾘﾝｶ                       
高1

 3 
山本　紗衣                    

ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ                       
高2

 4 
相河　慧磨                    

ｱｲｶﾜ ｴﾏ                       
高1


